

Månadsbrevet

Oktober 2024



Styrelsen har ordet

Vilken fantastiskt härlig höst vi har haft. Jag hoppas att ni har njutit av många ritter i skogen med våra fyrbenta vänner. Nu faller dock mörkret och det börjar bli kallare, men i stallet sprids värmen av gemenskapen och djuren.

Vi hade en städdag förra helgen för att göra vår anläggning lite extra fin. Stort tack för er tappra medlemmar som var med, tyvärr var uppslutningen denna gång väldigt låg. Vill påminna igen om hur viktigt det är med medlemsengagemang och som medlem förväntas man vara med på denna typ av aktiviteter, minst 5 timmar per termin. På hemsidan ligger ett årshjul med alla aktiviteter för att man lätt ska få en överblick och kan planera sitt engagemang.

Styrelsen har precis i dagarna haft en väldigt inspirerande och givande konferens med hela teamet på GFRK, med fokus på strategi. Tillsammans har vi brutit ner våra strategiska mål i aktiviteter som vi kan jobba med framåt. Det arbetet ligger också till grund för budgeten för 2025 som i detta nu arbetas fram. Vi avslutade denna väldigt givande dag med en gemensam middag. Det är otroligt viktigt för GFRK att styrelse och verksamheten har ett bra samarbete, det är tillsammans som vi kan utveckla klubben framåt.

Som en del av er säkert har läst i GP, där jag hade förmånen att bli intervjuad, så har kommunen gett oss ett extra driftsbidrag på 1,9 MSEK. Detta för att täcka de ökade driftskostnader som vi samt andra ridskolor dras med, det är svårt att få ekonomin att gå ihop. Det är ett välkommet bidrag till klubben och nu kan vi genomföra flera av de inköp och extra aktiviteter som vi dragit in på under året, på grund av vårt finansiella läge. Vi har en bra dialog med kommunen och jag upplever att vi får positiv respons gällande våra utmaningar och att vi tillsammans är måna om att ridsporten ska vara för alla. Vi håller tummarna för att politikerna godkänner förslaget om att höja driftsbidraget permanent så att vi kan planera för det redan i budgeten. Då har vi lättare att genomföra genomtänkta aktiviteter i stället för att släcka bränder, eller sätta plåster på sår, vilket ger en än bättre verksamhet och blir mer kostnadseffektivt.

Kommande aktiviteter

Extrakurser

- Intensivkurs - Sidvärtsrörelser
Lördagarna 23/11, 30/11, 7/12

Tävlingsfulla November

- Pay & Ride - 3/11
- Mini Pay & Jump - 3/11
- Pay & Jump - 10/11
- Novemberdressyren - 17/11
- **KM Hoppning** + PnJ - 24/11
- Mini KM Hoppning - 24/11

Flexiridning

Fredagar 08.30

Självständig ridning

Fredagar 15.45

Du anmäler dig till aktiviteter via ditt inlogg till elevportalen på:
<https://elevportal.hippocrates.se>

Oktober har minst sagt varit en bra PR-månad. Även vår Verksamhetschef har jobbat med PR och blivit intervjuad i Equipodden, vilket jag hoppas att ni inte har missat. Där delger Erica sina tankar om hur viktig ridskolan är för ridsporten och hur fantastisk vår verksamhet är, både hästar, medlemmar och team.

Vänliga hälsningar
Styrelsen genom ordförande Caroline Krantz

Från verksamheten

Oktober är förbi och vi har hunnit åstadkomma så mycket den här månaden! Allt från Hummerhoppet till nya hästinköp, till teorivecka och höstlov. En härlig blandning av allt det bästa som kan förekomma på en ridanläggning.

I personalgruppen arbetar vi just nu mycket med arbetsmiljön och hur vi ska hitta den bästa arbetssituationen för var och en. Tyvärr kommer vår omtyckta Andrea att sluta efter höstterminen då hon åker till USA under våren för att studera. Roligt äventyr! Vi kommer att sätta ut en annons för ny ridlärare och informerar er medlemmar så fort vi vet mer.

På hästfronten arbetar vi aktivt för att de nya hästarna ska komma in bra i verksamheten. Athena har visat sig vara för introvert för att trivas i ridhuset så många dagar som skolhästarna behöver vara där. Hon kommer därför att säljas/bytas mot en annan häst. Jasmine och Thea inväntar besiktningar för försäljning där båda har hittat köpare. I oktober köpte vi tre nya pärlor! Dancerman som är en 15-årig valack, SWB, ca 165 cm i mkh. Kensington är 10 år gammal, ca 168 cm i mkh och tidigare tävlat hoppning upp till 130 cm. Lilla Wizard som är en D-ponny kallar vi numera för Ozzy då han gick under det namnet hos förra ägaren. Han är 6 år gammal och har redan börjat gå lite lektioner eftersom han har erfarenhet från verksamhet sen tidigare. Vi håller tummarna för att de här killarna ska trivas bra hos oss!

Teoriveckan var fullmatad med roliga föreläsningar och clinics med temat Ryttare på ridskola. Veckan därpå fortsatte vi med aktiviteter i form av kurser under höstlovet. Det är alltid lika kul med lov då stallet fylls av liv och rörelse även på dagtid! Om du inte hade möjlighet att delta på någon kurs under höstlovet så kommer julkurserna att släppas inom kort.

Nu ser vi fram emot november, som visserligen kan kännas mörk och tråkig för flera. Men i stallet kan man alltid hitta ljus och glädje, hos likasinnade tvåbenta och lurviga storhjärtade fyrbenta.

Ta hand om er så ses vi i stallet!
Erica Lundqvist, verksamhetschef



Kensington, 10 år



KM24

Vem blir klubbmästare
i våra olika discipliner
under 2024?

Tävlingskommittén

Novemberdressyren

Under hösten har vi deltagit i Bohuscupen i dressyr och den 13 oktober arrangerade vi finalen på hemmaplan. Fina ritter av både lektionsryttare och privatekipage som red i laget. Tyvärr ingen topplacering i år men vi har roligt och det skapar en fin klubbkänsla att vi tävlar ihop!

Nu blickar vi framåt och planerar för vår hösttävling, **Novemberdressyren**, som går av stapeln söndagen den **17 november**. Det blir tävlingar för både ponny och häst från Lätt C upp till Medelsvåra klasser. GFRK har eget deltagande från både lektionsryttare och privatryttare.

För att genomföra våra populära tävlingar behöver vi **hjälp av våra medlemmar som funktionärer**. Du anmäler dig som funktionär som vanligt på Favvos gfrk.favvos.com. Inloggning sker med samma uppgifter som på elevportalen Hippocrates!

Hummerhoppet

Lördagen 26:e oktober anordnade vi en lyckad hopptävling som gick från LD ponny upp till 115 cm för storhäst. En tävling som inte hade varit möjlig utan våra fantastiska funktionärer som på fredagen var med och byggde fram inför tävlingen, och dem som var med hela lördagen och skötte sina funktionärsposter med bravur! Vi har fått många fina lovord för vår välorganiserade tävling från både ekipage och domare, så det är verkligen någonting vi ska vara stolta över!

Stort stort tack, och på återseende!
Arrangörgruppen Hummerhoppet

Ungdomssektionen

Denna månaden har inte aktiviteterna flödat som i början av terminens start, men planeringen inför november samt decembers aktiviteter flödar på som bara den!

Luciarepen har dragit igång, dessa hålls varannan tisdag och varannan torsdag under jämna veckor. Luciatåget kommer med tillsammans andra shower uppträda under vår juldag, den 8 december!

Dessutom är planeringen inför US årliga halloweenövernattnings i full rulle, i samband med vår alldeles egna Westernclinic som vi ordnar med Matilda Lorén. Detta sker den 23 november, så spara datumet i kalendern och häng med oss!

Med Vänliga Hälsningar
Lovis Nyberg Bastholm, USS ordförande



Café Stallbacken

Vi har nu haft vårt café öppet i 5 veckor och lyckats fylla alla planerade pass med medlemmar som bemannar! **STORT tack** till dig som redan har ställt upp och extra tack till dig som hoppat in extra när ingen från ordinarie grupp anmält sig.

Vi har generellt fått mycket positiv respons på caféet och baserat på feedbacken från er som jobbat så verkar det som att vi har lyckats med målsättningen att det ska vara lättsamt, roligt och enkelt att hantera caféet, och att vi genom tydliga instruktioner har gett er medlemmar bra förutsättningar. Utmaningarna framåt blir att nå fler föräldrar till äldre juniorer, samt hitta ett sätt för medlemmar att lättare byta pass eller hoppa in när det saknas bemanning.

Vi uppskattar att höra från er medlemmar och är tacksamma för all feedback kring hur vi kan göra caféet ännu bättre! Kanske har du idéer som vi ska ta med oss inför planeringen av vårterminen. Kanske rider du eller ditt barn i en ridgrupp som inte lyckats bemanna caféet som önskat, hur kan vi då underlätta för dig och din ridgrupp framöver? Maila oss gärna på cafe@gfrk.se

Lägg beställningen av din

FAVORITTRÖJA

*Håll din favorit nära hjärtat. Beställ din Favorittröja i Västra entrén där du också kan välja bild till tröjan! Sista dagen för beställning detta blocket är **15 november!***



Månadsbrevet

Lämna gärna feedback samt förslag på innehåll till:
anna.wagnell@gfrk.se